
UCHWAŁA NR 543 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: Nr 10/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 stycznia 

2021 r.; Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 2021 r.; Nr 33/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 

24 lutego 2021 r.; Nr 35/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; 

Nr 49/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta 

Konina z dnia 24 marca 2021 r.; Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; 

Nr 523 Rady Miasta Konina z dnia 16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.; Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 

2021 r.; Nr 90/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 maja 2021 r. - wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 587 187 014,65 zastępuje się kwotą 590 722 267,82 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 428 684 926,44 zastępuje się kwotą 429 207 487,57 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 385 020 528,85 zastępuje się kwotą 

385 223 979,98 

w tym: 



- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  

3 289 305,64 zastępuje się kwotą 3 482 815,77 

b) dochody majątkowe w wysokości 43 664 397,59 zastępuje się kwotą 

43 983 507,59 

2) dochody powiatu ogółem 158 502 088,21 zastępuje się kwotą 

161 514 780,25 

z tego: 

b) dochody majątkowe w wysokości 12 164 061,84 zastępuje się kwotą 

15 176 753,88 

w tym: 

- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

12 164 061,84 zastępuje się kwotą 13 462 772,88 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

700 70005 0800   319 110,00  

750 75075  0,00 0,00 193 510,13 0,00 

  2007   53 566,24  

  2057   139 943,89  

801 80101 0950   9 941,00  

RAZEM  0,00 0,00 522 561,13 0,00 



W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

758 75802 6180   1 713 981,00  

801 80195 6257   1 298 711,04  

RAZEM  0,00 0,00 3 012 692,04 0,00 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 604 626 389,65 zastępuje się kwotą 608 161 642,82 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 425 404 271,04 zastępuje się kwotą 425 668 243,47 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 388 788 542,10 zastępuje się kwotą 

389 354 571,23 

w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 4 545 503,85 

zastępuje się kwotą 4 739 013,98 

- wydatki finansowane w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego 203 000,00 

zastępuje się kwotą 203 350,00 

b) wydatki majątkowe w wysokości 36 615 728,94 zastępuje się kwotą 

36 313 672,24 

w tym: 

- wydatki finansowane w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego 1 658 998,00 

zastępuje się kwotą 1 558 648,00 



2) wydatki powiatu ogółem 179 222 118,61 zastępuje się kwotą 182 493 399,35 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 144 840 998,05 zastępuje się kwotą 

144 762 880,05 

b) wydatki majątkowe w wysokości 34 381 120,56 zastępuje się kwotą 

37 730 519,30 

w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 11 723 884,14 

zastępuje się kwotą 13 226 780,31 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej 

010 01095 4300   200,00  

600 60016    68 118,00  

  4270   43 118,00  

  6050   25 000,00  

630 63095 6060   100 000,00  

700   3 000 200,00  3 319 110,00  

 70005  200,00  319 110,00  

  4300 200,00    

  4600   319 110,00  



   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej 

 70095  3 000 000,00  3 000 000,00  

  6010   3 000 000,00  

  6030 3 000 000,00    

710 71035 6050 250 000,00    

750 75075  6 540,98  200 051,11  

  2007   53 566,24  

  4017   40 984,58  

  4019   7 232,51  

  4117   7 014,02  

  4119   1 237,70  

  4127   1 739,85  

  4129   307,32  

  4217 5 559,83    

  4219 981,15    

  4307   70 635,92  

  4309   12 465,59  

  4417   741,79  

  4419   130,81  

  4427   3 234,07  



   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej 

  4429   570,71  

  4437   161,50  

  4439   28,50  

754 75415  600,00  600,00  

  4430   350,00  

  6060 600,00  250,00  

758 75818 6800 76 706,70    

801 80101    9 941,00  

  4270   9 121,00  

  4300   820,00  

900 90013 6050 100 000,00    

RAZEM  3 434 047,68 0,00 3 698 020,11 0,00 

 



W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej 

Ogółem 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej 

600 60015  68 118,00  2 049 360,53  

  4270 68 118,00    

  6050   2 049 360,53  

754 75405  10 000,00  10 000,00  

  2300 10 000,00    

  6170   10 000,00  

801 80195  212 857,96  1 502 896,17  

  6050 212 857,96    

  6057   1 205 215,21  

  6059   212 685,05  

  6257   84 995,91  

RAZEM 290 975,96 0,00 3 562 256,70 0,00 

7. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2021 rok " 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 427 306,70 

w tym: 

dz.700 rozdz.70095 § 6030 zmniejsza się o kwotę 3 000 000,00 

w tym: 



Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie udziałów do Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej "KZN - Zachodni" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

3 000 000,00 

dz.710 rozdz.71035 § 6050 zmniejsza się o kwotę 250 000,00 

w tym: 

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej cmentarza komunalnego przy 

ulicy Marantowskiej w Koninie 250 000,00 

dz.754 rozdz.75415 § 6060 zmniejsza się o kwotę 600,00 

w tym: 

Zakup samochodu dla grupy interwencyjnej Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego w Koninie z niezbędnym wyposażeniem medycznym (KBO) 600,00 

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 76 706,70 

w tym: 

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 76 706,70 

dz.900 rozdz.90013 § 6050 zmniejsza się o kwotę 100 000,00 

w tym: 

Rozbudowa schroniska dla bezdomnych zwierząt w Koninie przy ul. Gajowej 7A – 

etap 1  (KBO) 100 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 125 250,00 

w tym: 

dz.600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 25 000,00 

w tym: 

Opracowanie dokumentacji na budowę ulicy Spacerowej w Gosławicach w zakresie 

terenów przyległych do Jeziora Gosławskiego 25 000,00 

dz.630 rozdz.63095 § 6060 zwiększa się o kwotę 100 000,00 

w tym: 

Strefa relaksu na Placu Wolności w Koninie 100 000,00 

dz.700 rozdz.70095 § 6010 zwiększa się o kwotę 3 000 000,00 

w tym:  

Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie udziałów do Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej "KZN - Zachodni" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

3 000 000,00 

dz.754 rozdz.75415 § 6060 zwiększa się o kwotę 250,00 

w tym:  

Zakup wodnego skutera ratowniczego wraz z platforma ratowniczą, przyczepką oraz 

pokrowcem dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Koninie (KBO) 

250,00 



W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 212 857,96 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 § 6050 zmniejsza się o kwotę 212 857,96 

w tym: 

Poprawa jakości edukacji zawodowej w Aglomeracji Konińskiej – dostosowanie 

infrastruktury edukacyjnej do potrzeb regionalnego rynku pracy 212 857,96 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 562 256,70 

w tym: 

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę 2 049 360,53 

w tym: 

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu ulicy Bernardynka w Koninie 335 379,53 

Wzmocnienie istniejącego wiaduktu w ciągu ulicy Przemysłowej w Koninie 

1 713 981,00 

dz.754 rozdz.75405 § 6170 zwiększa się o kwotę 10 000,00 

w tym:  

Dofinansowanie zakupu nowych radiowozów w systemie 50/50 dla Komendy Miejskiej 

Policji w Koninie 10 000,00 

dz.801 rozdz.80195 zwiększa się o kwotę 1 502 896,17 

w tym: 

Poprawa jakości edukacji zawodowej w Aglomeracji Konińskiej – dostosowanie 

infrastruktury edukacyjnej do potrzeb regionalnego rynku pracy 1 502 896,17 

w tym: 

§ 6057 zwiększa się o kwotę 1 205 215,21 

§ 6059 zwiększa się o kwotę 212 685,05 

§ 6257 zwiększa się o kwotę 84 995,91 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków majątkowych 

roku 2021 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących roku 

2021 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 



10. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2021 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

11. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań 

miasta na 2021 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

12. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 4) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 310 703,72 

zastępuje się kwotą 233 997,02 

w tym: 

a) część gminną w wysokości 239 956,75 zastępuje się kwotą 163 250,05 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 543 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


